• Prefeitura Municipal de

diali1/ 1" MONSENHOR TABOSA
kw Fazendo mais pela terra de todos nós rZgar

•

•

4010 AO 0

e -o

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS REFERENTE À
TOMADA DE PREÇOS N° 06.001/2022-TP

Aos 13 (treze) dias do mês de janeiro de 2023, às 09:00 horas, na sala da Comissão de
Licitação reuniram - se os integrantes da Comissão de Licitação: PRESIDENTE: TIAGO DE
ARAUJO LIMA, e ainda seus MEMBROS: FRANCISCO HELISON ARAUJO AZEVEDO e
FRANCISCO SÁVIO ARAUJO DE SOUZA (suplente), para abertura dos envelopes de
Propostas de Preços e julgamento, referente a TOMADA DE PREÇOS N° 06.001/2022-TP,
cujo objeto é EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DO MERCADO PÚBLICO NA
SEDE DO MUNICIPIO DE MONSENHOR TABOSA - CE. Foram abertos os envelopes
contendo as propostas de preços das empresas HABILITADAS para esta fase, que após
isto foram rubricadas e analisadas pela Comissão de Licitação que procedeu com o
maoeamento dos recos:
CLAS. EMPRESA CNRI EPP/ME PROPOSTA SITUAÇÃO

MS CONSTRUTORA &I-
SERVIÇOS URBANOS EIRELI

25.234.497/0001-33 ME R$ 479.953158 CLASSIFICADA
i

2
IPN - CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI - ME

17.895.167/0001-60 ME R$ 482.030,07 CLASSIFICADA

3
AGF PROJETOS E
CONSTRUÇÕES EIRELI -
EPP

11.022.344/0001-18 EPP R$ 482.652,90 CLASSIFICADA

4
N R CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI - ME  18.635.562/0001-77 - R$ 483.107,53 CLASSIFICADA

5
ALEB CONSTRUTORA &
LOCAÇÃO DE AUTOMÓVEIS
LTDA

32.220.748/0001-96 EPP R$483.944,09 CLASSIFICADA

6 MS OBRAS E SERVIÇOS 41.356.135/0001-71 EPP R$ 484.287,91 CLASSIFICADA

7
WU CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI - EPP

10.932.123/0001-14 EPP R$ 485.087,36 CLASSIFICADA

8 REAL SERVIÇOS EIRELI 37.452.665/0001-46 EPP R$ 485.168,04 CLASSIFICADA

9
CONSTRUTORA VIPON
EIRELI

 34.631.462/0001-29 - R$ 485.200,46 CLASSIFICADA

10
SERTÃO CONSTRUÇÕES
SERVIÇOS E LOCAÇÕES
LTDA

21.181.254/0001-23 EPP R$ 485.215,10 CLASSIFICADA

11
AR CONSTRUÇÕES E OBRAS
DE INSTALAÇÕES EIRELI

 36.835.969/0001-20 EPP R$ 485.217,68 CLASSIFICADA

12
APOIO SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES LTDA ME

13.766.379/0001-97 - R$ 485.222,87 CLASSIFICADA

13
APLA COMÉRCIO,
SERVIÇOS, PROJETOS E
CONSTRUÇÕES EIRELI-ME

24.614.233/0001-42 R$ 485.362,79 CLASSIFICADA

Praça 7 de Setembro, 15 - Centro - Monsenhor Tabosa/CE - CEP: 63.780-000

E-mail: gabinetedoprefeitopmmt@gmail.com Tel: (88) 3696-1117 - www.monsenhortabosa.ce.gov.br

jort3Mkok.

•

Prefeitura Municipal de

MONSENHOR USOU
Fazendo mais pela terra de todos nós

14
NORTH
EMPREENDIMENTOS E
SERVIÇOS EIRELI

35.131.683/0001-09 - R$ 485.461,53 CLASSIFICADA

15
PREMIERE LOCAÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI - ME

22.280.521/0001-82 ME R$ 485.517,15 CLASSIFICADA

16
JVW CONSTRUÇÕES LTDA -
ME

07.182.452/0001-80 ME R$ 485.617,98 CLASSIFICADA

17
PRISMA LOCAÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI-ME

40.380.433/0001-34 ME R$ 486.257,65 CLASSIFICADA

18
CONJASF - CONSTRUTORA
DE AÇUDAGEM LTDA

01.795.971/0001-38 - R$ 486.646,65 CLASSIFICADA

19
ABRAV CONSTRUÇÕES
SERVIÇOS EVENTOS E
LOCAÇÕES EIRELI - EPP

12.044.788/0001-17 EPP R$487.349,79 CLASSIFICADA

20
VIEIRA COMÉRCIO E
SUPRIMENTOS PARA
EMPRESAS LTDA

32.766,063/000140 EPP R$ 488.056,53 CLASSIFICADA

A com-ssão passou então a anal'sar a conformidade das propostas apresentadas de acordo
com os critérios estabelecidos no instrumento convocatório. Todas as propostas foram
classificadas para este certame. Considerando que a sessão de recebimento dos
documentos de Habilitação e Propostas de Preços ocorreu em 17/10/2022 e que as
validades de todas as propostas foram superadas, abro o prazo de 03 (três) dias uteis para
que os interessados revalidem suas propostas para prosseguirmos com a seleção da
proposta mais vantajosa. Sem nada mais para tratar, a Sessão foi encerrada. Publique-se:
https://monsenhortabosa.ce.qov.br/. https://municipios-licitacoes.tce.cemov.br/ e fianelógrafo
do prédio da Prefeitura Municipal, conforme o Art. 131, §1° da Lei Orgânica do municipio de
Monsenhor Tabosa/CE.

AGO DE ARAÚJO LIMA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

12.covtjuo \- IQ\
FRANCISCO HELISON AAÚJOIZEVEDO N.CISCO AVIOW JO DE SOÚ

Membro da Comissão Permanente de Membro/Suplente da Comissão Permanente
Licitação de Licitação

Praça 7 de Setembro, 15 - Centro - Monsenhor Tabosa/CE - CEP: 63.780-000

E-mail: gabinetedoprefeitopmmt@gmaitcom Te!: (88) 3696-1117 - www.monsenhortabosa.ce.gov.br